

FRH Handel ApS
Hou Strandpark 18, 8300 Odder

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 40 48 59 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Keld Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

FRH Handel ApS
Hou Strandpark 18
8300 Odder

CVR-nr.: 40 48 59 61
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion

Keld Henriksen
Jacob Ravn Henriksen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, udlejning af ejendomme samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87.352 kr. mod 108.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.741 kr. mod 55.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	87.352	108.072
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.789	-8.467
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.870	-36.898
Resultat før skat	40.693	62.707
Skat af årets resultat	-8.952	-7.196
Årets resultat	31.741	55.511
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.741	55.511
Disponeret i alt	31.741	55.511

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.037.218	3.046.007
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.037.218</u>	<u>3.046.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.037.218</u>	<u>3.046.007</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	22.375
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>25.119</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.500</u>	<u>47.494</u>
Likvide beholdninger	<u>571.536</u>	<u>546.912</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>574.036</u>	<u>594.406</u>
Aktiver i alt	<u>3.611.254</u>	<u>3.640.413</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-16.941	-48.682
Egenkapital i alt	33.059	1.318
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.148	7.196
Hensatte forpligtelser i alt	16.148	7.196
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.540.026	3.529.971
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.540.026	3.529.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	16.021	95.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.021	101.928
Gældsforpligtelser i alt	3.562.047	3.631.899
Passiver i alt	3.611.254	3.640.413

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	-104.193	-54.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.511</u>	<u>55.511</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	-48.682	1.318
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.741</u>	<u>31.741</u>
	<u>50.000</u>	<u>-16.941</u>	<u>33.059</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.174	34.970
Andre finansielle omkostninger	<u>2.696</u>	<u>1.928</u>
	<u>37.870</u>	<u>36.898</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret afgiftspantebreve for t.kr. 1.311 i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør t.kr. 3.037.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Keld Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 31348234, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
